LIGHTING

FICHE TECHNIQUE

Downlight Shine Blanc - Triac

Modele DSBT5F0705FFC7026

Downlight Shine Blanc - Triac 9W 520Lm @102*H91mm Encastré [P44 1K06
60° 3000K

Code GTIN: 3760276630925

NOUVEAUTE

Nouveauté

Informations principales

Réf. DSBT5F0705FFC7026

Marque PIXEL Lighting

Nom produit Downlight Shine Blanc - Triac

Type Eclairage intérieur

Catégorie Downlight

Sous-catégorie Shine

Application(s) Batiment tertiaire, Logement, Magasin de détail
Variante(s) 4 variantes

Coloris Blanc

Dimensions ©102*H91mm

Dimensions d'installation @90*H91mm

Poids 220g

Normes

c € RoHS 6;4'!!1 D by

liant
complian RGO

EL Downlight Shine Blanc - Triac / Réf. DSBT5F0705FFC7026

Données techniques

Puissance

Flux lumineux

Rendement

Angle de diffusion
Température de couleur
Type de montage

Type de LED

Type de diffuseur / réflecteur
Type de driver

Usage intensif

Température fonctionnement

Performances luminaire

9IW

520LM

57 LM/W

60°

3000K

Encastré

SMD

Lentille - Martelé

CE

Non

-20°a+40°C

IP 44 m “ L80B10 40000H


https://codeonline.fr/gtin/3760276630925

Caractéristiques

TRIAC

Variantes

Réf.

DSBT5F06EODSACB63
DSBT5F06E1676F554
DSBT5F0705FFC7026
DSBT5F070677A61B8

EN X

e Flux It
enW enlLM
6 420
6 480
9 520
9 650

Rendement en
LM/W

70
80
57
72

IRC 80

Angle
en®
40°
40°
60°
60°

LBl

$ ><ﬂ"1:
Bl

Dimensions en
mm

@81*H79
@81*H79
©102* H91
©103* H91

Type de
montage
Encastré
Encastré
Encastré

Encastré

Température couleur
enK

3000K
4000K
3000K
4000K

44
44
44
44

06
06
06
06

Durée de vie
enH

40000
40000
40000
40000

L/B

L80B10
L80B10
L80B10
L80B10

Classe
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