

FICHE TECHNIQUE

Downlight Shine Blanc - Triac

Modèle DSBT5F0705FFC7026

Downlight Shine Blanc - Triac 9W 520Lm Ø102*H91mm Encastré IP44 IK06 60° 3000K

Code GTIN: 3760276630925











Photo(s) non contractuelle(s). L'apparence du produit peut être amenée à être modifiée

Informations principales

Réf.	DSBT5F0705FFC7026
Marque	PIXEL Lighting
Nom produit	Downlight Shine Blanc - Triac
Туре	Éclairage intérieur
Catégorie	Downlight
Sous-catégorie	Shine
Application(s)	Bâtiment tertiaire, Logement, Magasin de détail
Variante(s)	4 variantes
Coloris	Blanc
Dimensions	Ø102 * H91 mm
Dimensions d'installation	Ø90*H91mm
Poids	220g

Données techniques

Puissance	9 W
Flux lumineux	520 LM
Rendement	57 LM/W
Angle de diffusion	60°
Température de couleur	3000K
Type de montage	Encastré
Type de LED	SMD
Type de diffuseur / réflecteur	Lentille - Martelé
Type de driver	CE
Usage intensif	Non
Température fonctionnement	-20° à +40° C

Normes











Performances luminaire



Caractéristiques

















Variantes

Réf.	Puissance en W	Flux lumineux en LM	Rendement en LM/W	Angle en°	Dimensions en mm	Type de montage	Température couleur en K	IP	IK	Durée de vie en H	L/B	Classe
DSBT5F06E0D8ACB63	6	420	70	40°	Ø81*H79	Encastré	3000K	44	06	40000	L80B10	II
DSBT5F06E1676F554	6	480	80	40°	Ø81*H79	Encastré	4000K	44	06	40000	L80B10	П
DSBT5F0705FFC7026	9	520	57	60°	Ø102*H91	Encastré	3000K	44	06	40000	L80B10	П
DSBT5F070677A61B8	9	650	72	60°	Ø103*H91	Encastré	4000K	44	06	40000	L80B10	П